minster, 1435 Febr. 12.

I) au» der Handschrift zu Danxig f.
11

' vgl. Ar. 4X0 % 1.

D 1 ebcnttaselbst, Schbl. XV Nr. 24 b, l'apicrblait, gleichzeitige Abschrift.

H Stadtarchiv zu Hamburg, alte Abschrift, seit 1H42 nicht mehr vorhanden.

Gedruckt: aus II Lappenberg, Urk: Gc*ch. des hansischen Stahlhofes zu London

S. 57 Nr. 70:

Nobilibus b
et egiegiis viris, proconsulibus et consulibus, nuneeiis

consularibus communium civitatum hanze Teutonice, amicis uostris

predilectis.

Henricus, Dei gracia rex Anglie et Francie et dominus Hibernie, nobilibus

et egregiis viris, proconsulibus et consulibus, nuneeiis consularibus comniuniuni

civitatum hanze Teutonice, amicis nostris predilectis, salutein et intiuii amoris

continuum incrementum. Nobiles et egre?ii viri, amici nostri predilecti. Post

adventum ambassiatorum vestrorum, Evcrhardi Hardevust, Johannis Klinghen-

berghes, Ilinrici Häger et Ilinrici Vorrad, quos pridem ad nos in regnum nostrum

Anglie transmisistis, nobisque per ipsos exposita gravamina, in quibus vos et

vestrates dampnificatos et lesos fuisse seriosius intimarunt, et de quibus remedium

a nobis petierunt oportunum, ante finale eis responsum per nos datum supervenere

mercatores nonnulli et alii subditi nostri regni Anglie, qui in rebus plurimis se a

u) UgUrl 0. b) HoUUVu - predilwtt« f.Ut U.
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366 Versammlung zu Lübeck. - 1435 Mrz. 19.

vestratibus cnonniter fuissc lesos lacrimabilitcr conquesti sunt, qui (eciam) » nos-

train majestatem requirebant, ut eis providere digneremur «le
b rcinedio contra

injurias eis a vestratibus illatas salutari. Nos itaque, qui amieiciarum federa

inter nos nostrosque subditos et vos ac patriarum vestraruni incolas illibata et

inviolata servari affectamus, nee ab eis voluntarie declinare optamus, volentes,

quantum in nobis est, ut inter nos pax vera integraque et perfecta perseveret

aniicicia, de avisamento concilii nostri disposuimus- certos ambassiatores (nostros) c

ad opidum Brugense in Flandria erga octavas pasche proxime futuras destinare,

qui de nostra intencionc plenius instrueti plcnaque potestate fuleiti cum vestris

illo niittendis et potestate consimili fuleiendis tractare, appunetuare et concludere

debeant super omnibus et singulis premissa querelas et gravaniina concementibus,

secundum quod justicie convenit; scituri quod in observacione Iibertatum et prive-

legionun vestratibus in regno nostro Anglie, ut asseritur, concessorum , talem